Theodericus Buic filius quondam Godescalci van der Sporct maritus et tutor legitimus ut asserebat Eefse sue uxoris filie quondam Henrici de Uden ab eodem quondam Henrico de Uden et Hadewige quondam sua uxore filia quondam Bartholomei filii Theoderici pariter genite hereditariam paccionem quatuor modiorum et unius sextarii siliginis mesure de Busco de medietate ad dictum Theodericum (dg: Theodericum) spectante in hereditaria paccione sedecim (dg: modiorum) et dimidii modiorum siliginis mesure de Busco quam paccionem XVI et dimidii modiorum siliginis dicte mesure dictus Theodericus Buc¹ et Henricus Buic filius Theoderici filii (dg: -us) quondam Theoderici Buc solvendam habebant hereditarie purificationis et in Busco (dg: traditurum) tradendam ex manso dicto tGoet te Velde dicti quondam Bartholomei sito in parochia de Buxstel in loco dicto Lijemde et ex attinentiis eiusdem mansi singulis et universis quocumque locorum sitis atque ex (dg: decem v) decem et octo (dg: virgatis) bonariis sitis in dicto loco (dg: d) Lijemde vocato juxta hereditatem Pauli filii quondam Henrici dicti die Manne et Thome dicti Baudekens soen et Fijssie van den (dg: Be) Berghe prout dicta decem et octo (dg: iugera jugera) #bonaria# ibidem sunt sita quos (dg: medietatem) dicti (dg: mansi) mansum cum suis attinentiis atque (dg: ?dm) XVIII bonaria (dg: h) dicti Theodericus Buic et Henricus Buc dederunt ad (dg: censum) #pactum# Arnoldo van den Dijke et (dg: Willelmo filio Wel..) Wellino dicto Wellens soen de Acht scilicet pro oneribus dicti¹ onraet que dictus quondam Bartholomeus filius Theoderici et Bertoldus eius (dg: fil) frater annuatim (dg: ex dictis manso solvere consueverunt anno ?cum) ex dicto manso cum suis attinentiis et ex dictis XVIII bonariis annuatim solvere #consueverunt# et pro predicta paccione (dg: sedecim decem septem lopinorum) sedecim et dimidii modiorum siliginis dicte mesure prout in litteris hereditarie supportavit Ludolpho filio quondam Ludolphi de Boemel et¹ cum litteris et jure occasione promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Martinus et Coptiten datum sexta post octavas pasce.

BP 1180 p 428v 02 vr 14-04-1396.

Everardus van Meijnsel ev Cristina dv Petrus nzvw Willelmus Grieten soen droeg over aan Ghiselbertus Smeijerman alle goederen, die aan hem en voornoemde Cristina gekomen waren na overlijden van Cristina mv eerstgenoemde Cristina resp. die aan hen zullen komen na overlijden van voornoemde Petrus.

Everardus de (dg: Meijsel) Meijnsel maritus et tutor legitimus (dg: Cristine) Cristine sue uxoris filie Petri filii naturalis quondam Willelmi Grieten soen omnia bona sibi et dicte Cristine de morte (dg: dicte) quondam Cristine (dg: uxoris olim) matris olim primodictae Cristine successione advoluta et post mortem dicti Petri successione advolvenda quocumque locorum sita #ut dicebat# legitime supportavit Ghiselberto (dg: Smeijel) Smeijer-(dg: s)-man promittens super omnia ratam servare et obligationem (dg: ex parte) et impetitionem ex parte sui primodictae Cristine sue uxoris et liberorum eiusdem Cristine primodictae existentem deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 428v 03 vr 14-04-1396.

Voornoemde Ghisbertus beloofde aan Everardus van Meijnsel 47¼ nieuwe Gelderse gulden of de waarde, een helft te betalen met Sint-Jan (za 24-06-1396) en de andere helft met Kerstmis aanstaande (ma 25-12-1396).

Dictus Ghisbertus promisit super omnia Everardo de Meijnsel (dg: XLVII) XLVII novos Gelre gulden et quartam partem unius novi Gelre gulden seu valorem mediatim Johannis et mediatim Remigii proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 428v 04 vr 14-04-1396.

(dg: Luijtgardis).

BP 1180 p 428v 05 vr 14-04-1396.

Godefridus Goeswijns soen en Heijlwigis dvw Thomas Jans soen verkochten aan Theodericus Hartsteen (1) 1/3 deel in een hofstad, in Geffen, tussen Arnoldus die Snider enerzijds en een gemene weg anderzijds, te weten het 1/3 deel naast de gemene weg, belast met 1/3 deel van een b-erfpacht van 1 mud rogge en 1/3 deel van een b-erfcijns van 10 schelling gemeen paijment, (2) 1 morgen land in Geffen, op de heide, tussen Agnes van Maren enerzijds en Arnoldus van Kuijc anderzijds.

Godefridus Goeswijns soen et Heijlwigis filia quondam Thome Jans soen cum tutore terciam partem ad se spectantem in quodam domistadio sito in Geffen inter hereditatem (dg: Theo) Arnoldi die Snider ex uno et inter communem viam ex alio scilicet illam terciam partem que sita contigue¹ iuxta dictam communem viam atque unum iuger terre situm in parochia de Gheffen supra mericam ibidem inter hereditatem Agnetis de Maren ex uno et inter (dg: Arnoldi) hereditatem Arnoldi de Kuijc ex alio ut dicebant hereditarie vendiderunt Theoderico Hartsteen promittentes cum tutore indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere excepta tertia parte hereditarie paccionis unius modii siliginis #(dg: ex)# et tertia parte hereditarii census X solidorum communis pagamenti ex dicta tertia parte dicti domistadii annuatim de jure solvendis. Testes Spina et (dg: Berw) Martinus datum supra.

BP 1180 p 428v 06 vr 14-04-1396.

De broers Johannes en Arnoldus, kvw Willelmus van den Broec, verhuurden aan Johannes van Wabraken den Platijnmaker, voor de duur van diens leven, een

deel⁴⁰ van een huis en erf van wijlen Walterus Bac⁴¹ schoenmaker, in Den Bosch, aan de Vughterdijk, tussen een weg enerzijds en erfgoed van wijlen Nijcholaus Cnoke, nu van Henricus Foepken, anderzijds, te weten het deel voor in het huis, aan de gemene weg, onder de zolder van het huis, welk deel 6 voet breed is en 12 voet lang.

Johannes et Arnoldus fratres liberi quondam Willelmi van den Broec quandam (dg: can) partem domus et aree quondam Walteri Bac sutoris site in Busco ad aggerem Vuchtensem inter quandam viam (dg: v) ex uno et inter hereditatem quondam Nijcholai Cnoke nunc ad Henricum Foepken spectantem ex alio scilicet illam partem que sita est ante in dicta domo contigue iuxta communem plateam et juxta dictam viam (dg: et qu) et sub solarario dicte domus et que pars continet (dg: con) in latitudine (dg: XII) #sex# pedatas et in (dg: latitu) longitudine XII pedatas ut dicebat locaverunt recto locacionis modo (dg: d) Johanni de Wabraken den Platijnmaker ab eodem quoad vixerit libere possidendam et non ultra promittentes indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere ad vitam dicti Johannis de Wabraken et cum mortuus fuerit exspirabit. Testes Rover et Martinus datum supra.

BP 1180 p 428v 07 vr 14-04-1396.

Ludekinus van Broegel vernaderde in aanwezigheid van Wautgherus gnd Wauthem die Rademaker van Rode $\frac{1}{4}$ deel van een erfgoed gnd dat Horstken, gelegen onder de vrijdom van Sint-Oedenrode, beiderzijds tussen de Dommel, met een eind strekkend aan de Dommel en met het andere eind aan Theodericus van den Assche, welk $\frac{1}{4}$ deel aan voornoemde Wautgherus was verkocht door Walterus zv Albertus gnd van Kessel ev Ermgardis dvw Hermannus van der Haghen. De ander week. En hij droeg weer over.

Ludekinus de Broegel in presentia Wautgheri dicti (dg: -us) Wauthem die Rademaker de Rode prebuit et exhibuit patentes denarios etc ad redimendum e jure proximitatis et ad quitandum quartam partem cuiusdam hereditatis dicte dat Horstken site infra libertatem de Rode sancte Ode inter (dg: h) aquam dictam die Dommel ex utroque latere coadiacentem tendentis cum uno fine ad dictam aquam die Dommel vocatam et cum reliquo fine ad hereditatem Theoderici van den Assche venditam dicto Wautghero a Waltero filio legitimo Alberti dicti de (dg: Ke) Kessel (dg: marito et tutore) tamquam a (dg: tutore) marito et tutore legitimo (dg: Erg) Ermgardis sue uxoris legitime filie quondam Hermanni van der Haghen et alter cessit et reportavit. Testes Rover et Martinus datum supra.

BP 1180 p 428v 08 vr 14-04-1396.

Rutgherus van Audenhoven zvw Willelmus van Audenhoven droeg over aan Henricus van de Kloot, tbv het Geefhuis in Den Bosch, een stukje erfgoed, ter plaatse gnd Eindhouts, tussen wijlen Theoderics van Andel enerzijds en eertijds Godefridus gnd Scape anderzijds, zoals dit stukje behoord had aan wijlen Tielmannus Pauwels soen, welke stukje voornoemde Rutgherus van Audenhoven gekocht had van Rutgherus zvw Tielmannus Pauwels soen.

Rutgherus de Audenhoven filius quondam Willelmi de Audenhoven quandam particulam hereditatis sitam ad locum dictum Eijndhouts inter hereditatem quondam Theoderici de Andel ex uno et inter hereditatem que fuerat dudum Godefridi dicti Scape ex alio prout dicta particula hereditatis ibidem sita est et ad (dg: dictum) quondam Tielmannum Pauwels soen spectare consuevit quam particulam hereditatis dictus Rutgherus de Audenhoven erga Rutgherum filium dicti quondam Tielmanni Pauwels soen emendo acquisiverat

⁴⁰ Zie → BP 1181 p 283r 01 do 06-02-1399, overdracht van [de huur van] dit deel.

⁴¹ Zie ← BP 1180 p 427r 07 vr 14-04-1396, overdracht van een stukje erfgoed achter wijlen Walterus Bac.

prout in litteris hereditarie supportavit Henrico de Globo ad opus mense sancti spiritus in Busco cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Rover et Spina datum supra.

BP 1180 p 428v 09 ma 17-04-1396.

Petrus Priker droeg over aan Jordanus nzvw Wautgherus van Sweensberch alle goederen van Martinus van der Donc, waar ook gelegen, aan hem gerechtelijk verkocht door Jacobus van Berze van der Horst, uitgezonderd de navolgende erfgoederen, behorend aan voornoemde Jacobus van Berze, (1) een kamp in Mierlo, tussen Heijlwigis gnd Smeets enerzijds en Henricus van Mierle anderzijds, (2) 3 lopen land in Mierlo, tussen Jacobus gnd Kigloe enerzijds en Henricus Jans soen anderzijds, (3) 1 zesterzaad land, ter plaatse gnd aan Geen Opstal, tussen Henricus Jans soen van Laervenne enerzijds en Willelmus Loden anderzijds, (4) 1 lopen land in Mierlo, ter plaatse gnd op Zandheuvel, naast Henricus van Mierle, (5) een beemd in Mierlo, ter plaatse gnd in Hoecht, tussen Egidius van Ghisenrode enerzijds en Gerardus Strikens anderzijds, (6) 1 lopen land in Mierlo, tussen Egidius van Bekelaer en zijn kinderen enerzijds en erfgoed van Sint-Nicolaas anderzijds, welke erfgoederen voornoemde Jacobus van Berze eertijds verworven had van voornoemde Martinus van der Donc en zijn kinderen, waarbij echter voornoemde Petrus Priker uit deze goederen een n-erfpacht behoudt van 2 mud rogge, maat van Mierlo, die voornoemde Jordanus beloofde aan voornoemde Petrus, met Lichtmis in Mierlo te leveren. De brief aan hem overhandigen of aan Jacobus Wautghers.

Petrus Priker omnia bona Martini van der Donc quocumque locorum consistentia sive sita vendita sibi a Jacobo de Berze van der Horst per judicem etc prout in litteris hereditarie supportavit Jordano filio (dg: quondam W) naturali quondam Wautgheri de Sweensberch cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere exceptis tamen de dictis bonis (dg: here) hereditatibus infrascriptis ad Jacobum de Berze predictum spectantibus videlicet quodam campo sito in parochia de Mierle inter hereditatem Heijlwigis dicte Smeets ex uno et inter hereditatem Henrici de Mierle ex alio atque tribus lopinatis terre sitis in dicta parochia inter hereditatem Jacobi dicti Kigloe ex uno et inter hereditatem Henrici Jans soen ex alio item una sextariata terre sita ad locum dictum aen Ghen Opstal inter hereditatem Henrici Jans soen (dg: ex uno et inter) de Laervenne ex uno et inter hereditatem Willelmi Loden ex alio item una lopinata terre sita in dicta parochia ad locum dictum dictum' op Santhoevel juxta hereditatem Henrici de Mierle atque prato sito in dicta parochia in loco dicto (dg: im) in Hoecht inter hereditatem Egidii de Ghisenrode ex uno et inter hereditatem Gerardi Strikens ex alio atque una lopinata terre sita in dicta parochia inter hereditatem Egidii de Bekelaer et eius liberorum ex uno et inter hereditatem sancti (dg: Nijho) Nijcholai ex alio quas hereditates iamdictas dictus Jacobus de Berze dudum erga dictum Martinum van der Donc et eius liberos acquisiverat et que hereditates jamdicte a dicte' vendicione fuerant excepte prout in pretactis litteris continentur salva tamen dicto Petro Priker in supradictis bonis hereditaria paccione duorum modiorum siliginis mesure de Mierle quam dictus Jordanus promiserat dare et solvere dicto Petro hereditarie purificationis et supra (dg: dicta) in parochia de Mierle tradere ex supradictis bonis. Testes Scilder et Martinus datum secunda post misericordiam. Tradetur littera sibi vel seu Jacobo Wautghers.